Frais de déplacement

pour la période du ler avril 2023 au 31 mars 2024
Mis a jour le 2024-05-03

Commission d'acces
a l'information
du Québec

NAOMI AYOTTE

Commissaire

) ) Ville ou municipalité ou le Frais de Allocation Frais ) Autres frais inhérents
But du déplacement Date du déplacement , . L. . Frais de repas ..
déplacement a eu lieu transport forfaitaire d'hébergement Montant Description
Congres ABC Ottawa 2023-11-08 au 2023-11-10 Ottawa 339,22 $ 0,00$ 867,82 S 108,42 S 0,00 $ n/a
2024-01-16 Montréal 88,53 S 0,005 0,005 17,24 S 0,00 S n/a

Rencontre au bureau de Montréal

PHILLIPE BERTHELET

Commissaire

Autres frais inhérents

) ’ Ville ou municipalité ou le Frais de Allocation Frais .
But du déplacement Date du déplacement i X L. . Frais de repas e
déplacement a eu lieu transport forfaitaire d'hébergement Montant Description
Rencontre annuelle des commissaires i
s o o 2023-10-03 au 2023-10-05 Québec 0,00 S 0,00 S 497,44 S 40,33 S 0,00 S n/a
Fédéral-Provincial-Territorial
2023-12-06 au 2023-12-08 Québec 96,09 $ 13,355 466,93 S 0,00 S 0,00 S n/a

Réunion des commissaires et journée reconnaissance
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NORMAND BOUCHER

Commissaire

But du déplacement

Date du déplacement

Ville ou municipalité ou le

Frais de

Allocation

Frais

Frais de repas

Autres frais inhérents

Audiences au bureau de Montréal

Réunion des commissaires

GUYLAINE GIGUERE

Commissaire

But du déplacement

2023-09-25 au 2023-09-28

2023-11-24

Date du déplacement

déplacement a eu lieu

Montréal

Montréal

Ville ou municipalité ou le
déplacement a eu lieu

transport
207,10 $

276,57 S

Frais de
transport

forfaitaire
0,00 $

0,00$

Allocation
forfaitaire

d'hébergement
589,95 S

0,00$

Frais
d'hébergement

0,00$

46,34 S

Frais de repas

Montant Description

0,00 $

0,005

n/a

n/a

Autres frais inhérents

Audiences au bureau de Montréal
Audiences au bureau de Montréal
Audiences au bureau de Montréal
Audiences au bureau de Montréal

Audiences au bureau de Montréal

STEEVEN PLANTE

Commissaire

But du déplacement

2023-09-05 au 2023-09-08

2023-10-30 au 2023-11-02

2024-01-29 au 2024-02-02

2024-02-28 au 2024-03-01

2024-03-25 au 2024-03-27

Date du déplacement

Montréal
Montréal
Montréal
Montréal

Montréal

Ville ou municipalité ou le

102,67 S
230,10%
202,02 $
198,415

194,97 S

Frais de

0,00 S
20,04 $
26,718
13,36 $

13,36 S

Allocation

171,815
487,50 $
625,16 S
312,58

312,58

Frais

104,70 S
209,40 $
230,30$
125,60 S

125,60 S

Frais de repas

Montant Description

6,68 S
0,005
0,005
0,005

0,005

n/a
n/a
n/a
n/a

n/a

Autres frais inhérents

Rencontre au bureau de Québec

Formation au bureau de Québec

2024-02-21 au 2024-02-22

2024-03-18 au 2024-03-19

déplacement a eu lieu

Québec

Québec

transport
100,30 $

141,10 $

forfaitaire
6,68$

6,68 S

d'hébergement
154,22 S

154,22 $

68,615

105,34 S

Montant Description

0,00$

0,00$

n/a

n/a
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GENEVIEVE OUIMET

Commissaire

) ) Ville ou municipalité ou le Frais de Allocation Frais Autres frais inhérents
But du déplacement Date du déplacement

. . e . Frais de repas n
déplacement a eu lieu transport forfaitaire d'hébergement Montant Description

MARC-AURELE RACICOT

Commissaire

) ) Ville ou municipalité ou le Frais de Allocation Frais ) Autres frais inhérents
But du déplacement Date du déplacement i X L. . Frais de repas e
déplacement a eu lieu transport forfaitaire d'hébergement Montant Description
Assermentation 2023-09-28 Québec 94,20 $ 0,00 S 0,00 S 20,908 0,00 S n/a
Rencontre annuelle des commissaires 9023-10-03 au 2023-10-05 Québec n/a
Fédéral-Provincial-Territorial 114,86 $ 13,35 $ 473,64 S 31,455 0,00 $
Réunion des commissaires et journée reconnaissance 2023-12-06 au 2023-12-08 Québec 114,86 S 13,35S 221,75 S 52,69 $ 0,00 S n/a

MARTINE RIENDEAU

Commissaire

) ) Ville ou municipalité ou le Frais de Allocation Frais ) Autres frais inhérents
But du déplacement Date du déplacement i X L. " Frais de repas ..
déplacement a eu lieu transport forfaitaire d'hébergement Montant Description

Rencontre annuelle des commissaires ,

s o o 2023-10-03 au 2023-10-05 Québec 231,155 13,35S 487,76 $ 0,00 S 0,00 S n/a
Fédéral-Provincial-Territorial
Rencontre 2023-10-17 Québec 210,49 S 0,00 S 0,00 S 31,73 S 0,00 S n/a
Réunion des commissaires et journée reconnaissance 2023-12-06 au 2023-12-08 Québec 226,69 S 13,35S 449,79 S 77,25 S 0,00 S n/a
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