

Frais de déplacement pour la période du 1er avril 2023 au 31 mars 2024 Mis à jour le 2024-05-03

#### **NAOMI AYOTTE**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le	Frais de	Allocation	Frais	Frais de repas		is inhérents
		déplacement a eu lieu	transport	forfaitaire	d'hébergement		Montant	Description
Congrès ABC Ottawa	2023-11-08 au 2023-11-10	Ottawa	339,22\$	0,00\$	867,82 \$	108,42 \$	0,00\$	n/a
Rencontre au bureau de Montréal	2024-01-16	Montréal	88,53\$	0,00\$	0,00\$	17,24\$	0,00\$	n/a

### **PHILLIPE BERTHELET**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le						Frais de repa	Frais de repas	Autres frais inhérents	
		déplacement a eu lieu		forfaitaire	d'hébergement		Montant	Description			
Rencontre annuelle des commissaires Fédéral-Provincial-Territorial	2023-10-03 au 2023-10-05	Québec	0,00\$	0,00\$	497,44\$	40,33\$	0,00\$	n/a			
Réunion des commissaires et journée reconnaissance	2023-12-06 au 2023-12-08	Québec	96,09\$	13,35 \$	466,93\$	0,00\$	0,00\$	n/a			

### **NORMAND BOUCHER**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le Frais de		Allocation	Frais	Frais de repas	Autres frais inhérents	
	Date da deplacement	déplacement a eu lieu	transport	forfaitaire	d'hébergement	riais de l'épas	Montant	Description
Audiences au bureau de Montréal	2023-09-25 au 2023-09-28	Montréal	207,10\$	0,00\$	589,95\$	0,00\$	0,00\$	n/a
Réunion des commissaires	2023-11-24	Montréal	276,57\$	0,00\$	0,00\$	46,34\$	0,00\$	n/a

# **GUYLAINE GIGUÈRE**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le	Frais de	Allocation	Frais	Frais de repas	Autres fra	ais inhérents
		déplacement a eu lieu	transport	forfaitaire	d'hébergement		Montant	Description
Audiences au bureau de Montréal	2023-09-05 au 2023-09-08	Montréal	102,67\$	0,00\$	171,81\$	104,70 \$	6,68\$	n/a
Audiences au bureau de Montréal	2023-10-30 au 2023-11-02	Montréal	230,10\$	20,04 \$	487,50\$	209,40 \$	0,00\$	n/a
Audiences au bureau de Montréal	2024-01-29 au 2024-02-02	Montréal	202,02\$	26,71\$	625,16\$	230,30 \$	0,00\$	n/a
Audiences au bureau de Montréal	2024-02-28 au 2024-03-01	Montréal	198,41\$	13,36\$	312,58\$	125,60\$	0,00\$	n/a
Audiences au bureau de Montréal	2024-03-25 au 2024-03-27	Montréal	194,97\$	13,36\$	312,58\$	125,60\$	0,00\$	n/a

## **STEEVEN PLANTE**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le Frais de déplacement a eu lieu transport							•					Frais	Frais de repas		ais inhérents
				forfaitaire	d'hébergement		Montant	Description									
	Rencontre au bureau de Québec	2024-02-21 au 2024-02-22	Québec	100,30 \$	6,68\$	154,22 \$	68,61\$	0,00\$	n/a								
	Formation au bureau de Québec	2024-03-18 au 2024-03-19	Québec	141,10\$	6,68\$	154,22 \$	105,34\$	0,00\$	n/a								

# **GENEVIÈVE OUIMET**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le	Frais de	Allocation	Frais	Erais do ronas	Autres fra	ais inhérents
but du déplacement	Date du deplacement	déplacement a eu lieu	transport	forfaitaire	d'hébergement	Frais de repas	Montant	Description

# MARC-AURÈLE RACICOT

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le déplacement a eu lieu	Frais de transport	Allocation forfaitaire	Frais d'hébergement	Frais de repas		ais inhérents Description
Assermentation	2023-09-28	Québec	94,20\$	0,00\$	0,00\$	20,90\$	0,00\$	n/a
Rencontre annuelle des commissaires Fédéral-Provincial-Territorial	2023-10-03 au 2023-10-05	Québec	114,86\$	13,35 \$	473,64\$	31,45 \$	0,00\$	n/a
Réunion des commissaires et journée reconnaissance	2023-12-06 au 2023-12-08	Québec	114,86\$	13,35 \$	221,75 \$	52,69\$	0,00\$	n/a

### **MARTINE RIENDEAU**

Commissaire

But du déplacement	Date du déplacement	Ville ou municipalité où le déplacement a eu lieu	Frais de transport	Allocation forfaitaire	Frais d'hébergement	Frais de repas		nis inhérents Description
Rencontre annuelle des commissaires Fédéral-Provincial-Territorial	2023-10-03 au 2023-10-05	Québec	231,15\$	13,35 \$	487,76\$	0,00\$	0,00\$	n/a
Rencontre	2023-10-17	Québec	210,49\$	0,00\$	0,00\$	31,73 \$	0,00\$	n/a
Réunion des commissaires et journée reconnaissance	2023-12-06 au 2023-12-08	Québec	226,69\$	13,35 \$	449,79 \$	77,25 \$	0,00\$	n/a
								Page 3 de 3